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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

18,553,169.31
2,132,534.58
13,365,624.85

34,051,328.74

60,131,616.98
8,978,603.51
-11,140,955.90
285,500.00

58,254,764.59
92,306,093.33

347,594.00
347,594.00
347,594.00

-40,860.82
-40,860.82

71,466,970.97
20,586,788.18
-54,399.00

91,999,360.15

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

944,665.02
0.00
0.00

944,665.02

ESF-08
ESF-08

21,499,5644.73
8,957,173.51
-11,140,955.90

285,500.00 ESF-11

19,601,262.34

20,545,927.36

0.00 ESF-12
0.00
0.00

-40,860.82
-40,860.82

11,240,402.93
9,346,385.25
0.00

20,586,788.18

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 91,958,499.33 20,545,927.36

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 92,306,093.33 20,545,927.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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